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BYGDEGARDSFORENINGAR/HUSHALLSGILLEN

Férening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post
Avasj6é Samfillighetsforening Roger Adamsson 070-246 90 67 |roger.adamsson@gmail.com
Borgsjo Byastugeférening Torsten Lundborg Borgsjo 366 919 92 Asele 070-696 33 05

Halla Bakstugeférening

Birgitta Ramstedt

Ornskéldsviksvagen 3

919 94 Hallastrom

073-056 02 09

Halla Bygdegardsférening

Veronica Nilsson

Ornskéldsviksvagen 8

919 94 Hallastrom

073-051 83 89

veronika.nilsson@utb.solleftea.se

Klippens Byaférening

Stig Hoérnqvist

Hovslagargatan 17

91133 Vannas

070-514 21 71

shornkvist@gmail.com

Lillbgda Byaférening Kjell Domeij Lillbgda 406 919 92 Asele 070-233 41 35 |kjelldomeijll@hotmail.com

Lomsj6 Byasdg Bengt Romby Lomsj6 404 919 91 Asele 070-654 73 22 |rombyab@yahoo.se

Lomsjé Bygdegardsférening Bengt Romby Lomsjo 404 919 91 Asele 070-654 73 22 |rombyab@yahoo.se

Lomsj6é Samféllighetsférening Sven-Gunnar Hakansson Lomsj6 28 919 91 Asele 070-317 39 06 [sven-gunnar.hakansson@Ilomsjo.asele.se

L&ngbéckens Bya & Intresseféren

Tord Eriksson

L&ngbacken 240

919 95 Langbécken

070-395 82 07

ntord@telia.com

Légda Bygdegdrdsforening Nils Lévgren Linnevégen 6 B 921 34 Lycksele 070-625 36 35 |lovgrens@telia.com
Soérnorets byaférening Dan-Ake Persson Sérnoret 42 919 91 Asele 076-845 29 93 |danakepersson@hotmail.com
Tegeltrasks Bygdegardsforening |Jérgen Tohrén Gullangetsvagen 23 [891 43 O-vik 070-191 70 15 |dyk69@hotmail.com

Tallsjé Féreningshusférening

Ingalill Edman

Radjursvagen 77B

906 43 Umed

Asele Bygderad Kurt Burstrém Tallsjé 211 919 93 Fredrika 073-740 73 32 |kurt@burstroem.se

Asele Hembygdsforening Egon Persson Séraselevagen 15 919 32 Asele 070-699 13 42 egon.p@ktv.asele.se

Tallsjd FHF Kristina Oderstal Tallsjd 767 919 93 Tallsjo 725954936 kristina.oderstal@sv.se

Bjorksele Byaférening Susanne Sjélund Sérnoretvégen 51 919 31 Asele susannesjolund2008@hotmail.com

Férening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Lomsjé FVO Peter Lindstrém Lomsjo 27 919 91 Asele 070-305 03 08 |plgafsele@gmail.com
Tegeltrésk FVO Séren Norlin Angsvégen 18 919 32 Asele 070-321 44 77 |soren.norlin@hotmail.com
Tallsjé FVO Kent Renman Tallsjo 113 919 93 Fredrika 070-223 38 21

Hélla FVO Rikard Edstrém Hélla rikard@edstromsakeri.com
Varpsjé FVO PeterAhlgvist Varpsj6 4 919 91 Asele 072-341 70 49 |peter.in.lapland@live.se
Gafsele FVO Gosta Paulsson Gafsele 150 919 91 Asele 070-3956792 |paulssongosta@gmail.com
Borgsjo/Tallberg FVO Max Lundahl Centralgatan 27 919 32 Asele 070-628 23 51 maxlundahl55@gmail.com
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Rsele sportfiskeklubb Mikael Adolfsson Algsjo 19 919 32 Asele mikael.adolfsson@algsjo.asele.se

Forening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post
Asele Brukshundsklubb |Barbro Axelsson |Aronsbergsgatan 4 |919 32 Asele |070-520 61 02 |ordforande@aselebhk.se |

Forening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Féreningen Asele HjartLung |An|y Jonsson Algsjdé 230 |919 92 Asele 070-342 86 90 |anly.jonsson@live.se
IDROTTSFORENINGAR

Forening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Fredrika Idrottsklubb Per Molander Strandvégen 8 919 93 Fredrika 070-655 31 89 |[fredrikaik@live.se

Asele Frisksportklubb Sylve Holmgren Bredviksvégen 20 919 32 ARsele 072-553 33 76 |sylve.holmgren@ktv.asele.se
Asele Drill Anny Sundelin Séraselevagen 36 91932 Asele 702432613 annysundelin@icloud.com
Rsele IK/Fotbollssektion Bo "Boa" Nilsson |

Asele IK/Gymnastiksektion Marina Englund Lokvéagen 6 919 32 ARsele 070-351 62 37 |mafalk 2@hotmail.com

Asele IK/Huvudstyrelse Kim Lindberg Storgatan 44 919 31 Asele 0941-10905 kansli@aseleik.nu

Rsele IK/Ishockeysektion Fredrik Enerstedt Myrstigen 27 919 32 ARsele 070-687 54 89 |

Asele Innebandyférening Stefan Silverhall Rébbmogatan 24 865 32 Alné 073-049 45 43 |ssilverhall@hotmail.com
Asele Nya Golfklubb Anders Jonsson Golfbanevégen 21 919 31 Asele 070-212 30 77 |info@aselegk.com

Asele Shotokan Karateklubb Sylve Holmgren Bredviksvégen 20 919 32 ARsele 072-553 33 76 |sylve.holmgren@ktv.asele.se

Asele Ridklubb

Maja Eriksson

majaeriksson216@gmail.com

Férening

Kontaktperson

Gatuadress

Postadress

Mobil

E-post

|/&se|e Jaktvardskrets

David Haggblad

|Myrstigen 17

|919 32 Asele

[070-237 12 62

davidhaggblad@gmail.com
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Férening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Asele Konstférening Carina Asplund Svéangvégen 3 919 32 Asele 073 - 039 85 67 |carinaasplund@telia.com
Asele Musik & Teaterférening Petri Kivimaki Soraselevagen 31 919 31 Asele 070-382 54 27 |petri.kivimaki@telia.com
Asele Vavstugeférening Pia Edman N&svagen 4 919 32 Asele 070-222 79 78 |edmanpia@gmail.com

Aselebygdens Folkdanslag

Agneta Johansson Edman

Blabarsstigen 13

91921 Asele

070-660 15 93

agnetaje@live.se

Forening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Fredrika Skoterklubb Erik Karlsson Lyckselevagen 22 919 93 Fredrika 072-2347582

Asele Motorséllskap Yvonné Nordlander Storgatan 31 919 31 Asele 070-571 08 96 |aselems@hotmail.com

Asele Skoterklubb Pontus Lindstrém Waérdshusvéagen 12 919 32 ARsele 076-823 65 70 |aseleskoterklubb@gmail.com
NYKTERHETSFORENINGAR

Forening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Férening

Kontaktperson

Gatuadress

Postadress

SPF Seniorerna Klippan Rsele

Bengt Jonsson

Parkgatan 2

919 91 Asele

Mobil
0730-358815

E-post

kladhusetbas@gmail.com |

PRO Asele

Bert-Rune Dahlberg

Backenvagen 12

919 93 Fredrika

070-3246217

b-r.dahlberg@fredrika.asele.se

Forening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Liberalerna Rsele Torsten Lundborg Borgsjo 366 919 92 070-696 33 05 |[torsten.lundborg@gmail.com
Vansterpartiet i Asele Stig-Anders Hansson Fégelstigen 28 919 31 Asele 072-214 94 59 |s-a.hansson@ktv.asele.se
RELIGIOSA FORENINGAR

Férening Kontaktperson Gatudress Postadress Mobil E-post

Gafsele-Rsele EFS missionsf |Agneta *Agge* Norlin Skraddaregatan 2 |919 32 Rsele 070-6424567 |agge.norlin.lindblomma@gmail.com
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Filadelfia [David Haggblad |storgatan 27 [919 32 Asele [070 237 12 62 |info@filadelfia-asele.se [ |

Forening Kontaktperson Gatuadress Postadress Mobil E-post

Asele Bridgeklubb Sten Appelqgvist Nasvagen 6 919 32 Asele 072-723 22 22 |sappelgvist@hotmail.com

Fredrika Verket Nicklas Fransson Baksjoliden 204 919 93 Fredrika 070-562 65 74 |

Lappmarkens sldkt- & bygdeforsk|Gunvar Backstrom Vasagatan 21 919 31 Asele 073-045 75 50 |gunvar.backstrom@ktv.asele.se
Asele Batklubb Gerd Johansson Utforsvagen 11 919 32 Asele 070-5318792

Gafsele Sladhundsklubb

Friluftsframjandet Gafsele

Rsele Képmannaférening Bengt Jonsson Parkgatan 2 919 32 Asele 0730-358815 |kladhusetbas@gmail.com
Asele Biodlareférening Sture Gustafsson 070-2204641 |aguila7k@gmail.com
Friluftsframjandet Asele Dan Eriksson Villavagen 5 91932 Asele asele@friluftsframjandet.se
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